

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพชร

โครงการก่อสร้างถนนดินเข้าสู่พื้นที่ทางการเกษตร บ้านเพชร หมู่ที่ 1 โดยการถมดิน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,050.00 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 0.60 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,250.00 ตารางเมตร ถนนสายนานาชาติ หล้าเพชร - นานายสมศักดิ์ เรียงเพชร รายละเอียดตามรายการที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านเพชร หมู่ที่ 1 ต.บ้านเพชร อ. ภูเขียว จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบและรายการ

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพชร

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	154,045.50	1.3624	209,871.59	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			209,871.59	
	คิดเป็นเงินประมาณ (เจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)			209,000.00	

ขนาดเนื้องาน 5,250.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 40.00 บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

นางสาววาสนา ประทีปเมือง

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

นางสาวพิณนภา กองเพชร

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

นายนิทัศน์ พวงสุวรรณ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง หมู่ที่ 1 โดยการถมดิน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร
โครงการก่อสร้างถนนดินเข้าสู่พื้นที่ทางการเกษตร บ้านเพชร หมู่ที่ 1 โดยถมดิน 5.250.00 ตารางเมตร
ยาว 1,050.00 เมตร หน้าโดยเฉลี่ย 0.60 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5.250.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ
ถนนสายนาเกษมิต หล้าเพชร - นานาเกษตรที่ 1 เรียงเพชร รายละเอียดตามรายการที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ
บ้านเพชร หมู่ที่ 1 ต.บ้านเพชร อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ

เมื่อวันที่ 5 มกราคม พ.ศ. 2561

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพชร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กำหนดราคากลางโดย

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมดิน	5,250.00	ตร.ม.	41.12	-	3.47	18,217.50	18,217.50	
2	งานดินถมพร้อมเกรดแต่งเรียบ	3,150.00	ลบ.ม.			2.00	6,300.00	135,828.00	
	รวม							154,045.50	